ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

2 октября 2019 года № 1/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы№ 88 -2019п
"О Положении о комитете Волгоградской областнойДумы
по охране окружающей среды и природопользованию"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 88—2019п "О Положении о комитете Волгоградской областной Думы по
охране окружающей среды и природопользованию", комитет Волгоградской
областнойДумы по охране окружающей среды и природопользованию решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 88—2019п "О Положении
о комитете Волгоградской областной Думы по охране окружающей среды и
природопользованию".

Председатель комитета ///Л [ М‚/\,…/3 И.А. Соловьева